
Uchwała Nr 1251/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 października 2019 roku 
 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela samorządu województwa do składu Rady Naukowej 

Świętokrzyskiego Parku Narodowego   

 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyznacza Pana Tomasza Hałatkiewicza - 

Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych jako 

przedstawiciela samorządu województwa do Rady Naukowej Świętokrzyskiego Parku 

Narodowego w kadencji 2019-2024. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 2956/14 Zarządu Województw Świętokrzyskiego z dnia 20 sierpnia 

2014  roku w sprawie wyznaczenia przedstawiciela samorządu województwa do składu Rady 

Naukowej Świętokrzyskiego Parku Narodowego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                          Marszałek Województwa 

 

                     Andrzej Bętkowski 

 

 


